下記の通り、欠席いたしますのでお届けいたします。

特記事項

※ 届出は「ＦＡＸ送信可」「メール送信不可」とします。

※ 届出内容は、「事前・事後」を区分してください。

   事後の場合は「欠席いたしましたのでお届けします」

   に読み替えるものとします。

学校法人山口学園 くずは青葉幼稚園 Ｙamaguchi Gakuen Educational Foundation

年  月  日［届出日］

欠  席  届

くずは青葉幼稚園 園長 山口哲也 殿

  当該担任教諭 宛

園 児 氏 名

ク ラ ス

保 護 者 氏 名               印

欠 席 日 時
       年   月   日

［～  月  日まで  日間］

欠 席 事 由

届 出 内 容 □ 事前届出      □ 事後届出

園長 主任 担任